**Matronae ancillae.**

*Conferenda quae annotata sunt supra, ad n. 52, et die 25 mart., ad n. 23.*

151. TUIAE] *Nomina corrupta sunt Tuiaae, Lucusae (n. 151, 152).*

153. VICTURINAE] *Infra, n. 159.*

155. FELICIAE] *Supra, n. 147.*

156. IOCUNDAE] *Nuda nomina sunt n. 156-161: Iocundae, Gloriosae, Rogatinae (supra, n. 103: Rogatae), Victurinae (supra, n. 153), Iuliae (mai 11, n. 14: Iuli) Primae.*

163. FURTUNATI] *Supra, n. 71: Furtuni.*

164. MARIAE] *Lectio incerta videtur,*

165. ROGATI] *Cf. supra, 103: Rogatae.*

166. MUNNI] *Nomen corruptum. Cf. n. 95: Tinni; 171: Tunni.*

167. IACOBI] *Nuda nomina, n. 167-168: Iacobi, Septiminae (n. 139: Septimi).*

169. MAURELLI] *Supra, n. 91: Maruli. Cf. Maiolae, n. 90.*

170. INCIDI] *Nomina haec quattuor: Incidi, Tunni, Felicionis, Seleuci (n. 170-173), iterantur. Supra, n. 93, 95, 96, 98: Indidi, Tinni, Filioni, Sileuci.*

174. HONORATI] *Cf. supra, n. 109: Honorariae.*

175. SATURNI] *Infra, n. 180: Saturnae. Cf. n. 148: Satirae; n. 110: Saturnini.*

176. LUCINI] *Nuda nomina n. 176, 177, 179: Lucini, Zebberiae, Venustae.*

178. CRISPI] *Supra, n. 61: Crispionis.*

180. SATURNAE] *Supra, n. 148: Satirae; n. 175: Saturni.*

181. QUINTULAE] *Supra, n. 132: Quintali.*

183. CIRILLI] *Supra, n. 57.*

184. DIONISI] *Supra, n. 59: Dionii*

190. IOB] *Libris Graecorum memoria S. Iob inscripta est ad diem 6 maii<sup>1</sup>. De inventione reliquiarum S. Iob in civitate Carneas, quae dicitur nunc civitas Iob, quae ante dicta est Dennaba in terra Ausitidi, in finibus Idumeae et Arabiae, plurima refert Aetheria illa Silvia olim dicta. Monachus quidam huius civitatis piscopum monuit iuxta quod ei fuerat revelatum ut foderent in eo loco, qui ei fuerat ostensus, sicut et factum est. Qui fodientes in eo loco, qui ostensus fuerat, invenerunt speluncam, quam sequentes fuerunt forsitan per passus centum, quoad subito fodientibus illis adparuit lapis, quem lapidem cum perdiscoperuissent, invenerunt sculptum in coeperculo ipsius Iob. Cui Iob ad tunc in eo loco facta est ista ecclesia, quam videtis, ita tamen ut lapis cum corpore non moveretur in alio loco, sed ibi, ubi inventum fuerat corpus, positus esset, et ut corpus subter altarium iaceret. Illa autem ecclesia, quam tribunus nescio qui faciebat, sic fuit imperfecta usque in hodie<sup>2</sup>.*

**Depositio sive natale Iob prophetae.**

ADDITAMENTA] *Congilli seu Comgal-*

<sup>1</sup> Synax. Eccl. CP., p. 659. — <sup>2</sup> P. GEYER, *Itinera Hierosolymitana*, pp. 56, 59-60.